P ANTOJA & BARBOSA L TDA - EPP
- CNPJ:-21.239.832/0001-35 / Ins.Est:15.465.580-5 vr··~~- .. e o

~· lil l.:.,I

BA~BGSI l'~"~ll
:NP,I: 21.130.032/0001 -35
1 - f .t5 A!'.f:' "'(H\ !:! ·nsc. ts ... , ··"'~'-"·~.;u•\J

'~v. Crcr.ge da SHveira, 45CA
::,?m~>rclal - B~rcã,er.a - Pa!.:J

Barcarena-Pa, 11 de Dezembro de 2019.
·~· ;~,

\J

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO.
Ref: RESPOSTA AO OFÍCIO 065/2019- Licitações e Contratos -SEMADE.

Prezados senhores,

I FOLHA \

~ N'j,t:~/
~4b º'

Atendendo ao requerimento de Vossas Senhorias, informamos que

concordamos com o fornecimento dos itens da ATA de registro de preço nº

001 /2018 do Pregão Presencial nº. 9-062/2018- GPMB, no qual fomos

vencedores e iremos assumir o compromisso fi rmado entre esta empresa e a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico,

cumprindo as mesmas condições de preços, prazos e entregas propostos não

havendo prejuízo na contratação original.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de elevada

estima e consideração.

\._/ Atenciosamente,

Pantoj~

PANTÕ~~DÃ- EPP
ODEMIR COELHO PANTOJA

SÓCIO ADMINISTRADOR

~ , ~0-In&a. l ói&o ~-no.~&.

End: T rav. Zacarias Pinto Vieira, 106 / Barcarena-PA / CEP - 68.445-000
E-Mail: pantoja_barbosa@hotmail.com

Banco do Brasil - Agência: 5698-7 Conta Corrente: 10251-2

		2019-04-24T11:36:10-0300